Getrankekarte

Gastronomie in der KTG

SOFTGETRANKE
MINERALWASSER ,, SCHLOSSQUELLE" O,25L/0,75L

FEINE PERLE / SANFTER GENUSS
AFRI COLA O,2L/0,4L

AFRI COLA OHNE ZUCKER O,2L./0,4L
BLUNA ZITRONE O,2L

BLUNA ORANGE O,2L

LOONA VERSCH. SORTEN O,25L
TONIC, GINGER ALE, BITTER LEMON
ORANGINA O,25L

ORANGINA ROUGE O,25L

VELTINS FASSBRAUSE O,33L

HOLUNDER, ZITRONE

SAFTE
NIEHOFFS VAIHINGER O,2L/0,4L

ORANGENSAFT, APFELSAFT NATURTRUB

SAFTSCHORLE O,2L/0,4L

BIERE VOM FASS & AUS DER FLASCHE
VELTINS PILSENER O,2L / O,3L

VELTINS ALKOHOLFREI O,33L
MAISEL s WEISSE O,3L / O,5L
MAISEL s WEISSE ALKOHOLFREI O,5L

FRANKENHEIM ALT O,2L / O,3L

APERITIFE
PROSECCOS O, 1L

RAMAZOTTI ROSATO 4CL

LILLET BLANC + PROSECCO O, 1L
LILLET ROSE + PROSECCO O, 1L
LILLET ROUGE + PROSECCO O, 1L
APEROL SPRITZ O,2L

CAMPARI ORANGE O,2L

€
2,20/4,30

1,90/2,50
1,90/2,50
2,30
2,30
2,60

2,60
2,60
2,80

€
2,00/3,80

1,90/3,70

€
1,80/2,50

2,60
2,50/3,80
3,80
1,90/2,60

€
3,50

3,00
4,50
4,50
4,50
4,80
4,80



WEIN
VINEDITION O,2L

WEISSBURGUNDER TROCKENS
CHARDONNAY® TROCKEN
ROSES FEINHERB

MERLOT® TROCKEN

KAFFEE
ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
TASSE KAFFEE
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

MILCHKAFFEE

SPIRITUOSEN
MALTESERKREUZ AQUAVIT 2CL/4CL

LINIE AQUAVIT 2CL/4CL
ABSOLUT VODKA 4CL

BACARDI RUM 4CL

KRAUTER 4CL
AVERNA

FERNET BRANCA
RAMAZOTTI

JAGERMEISTER

WHISKEY 4CL
JACK DANIELS

JIM BEAM

LONGDRINKS 0,25L
BACARDI COLA

BACARDI ORANGE
VODKA COLA

VODKA ORANGENSAFT
VODKA APFELSAFT TRUB
VODKA LEMON

VODKA TONIC

5-GESCHWEFELT

4,50

€
1,90

2,50
2,60
2,80
3,20
3,20

€
1,90/3,80

1,90/3,80
2,50
2,50

€
3,00

3,00
3,00
3,00

€
4,00

4,00

€
5,60

4,70
5,60
4,70
4,70
5,70
5,70



